UDB3165215
UDB3165215
Universal-Bodendose mit Bodenblech Größe 3 498x498x(165-215)mm
Technische Merkmale
Kompa​ti​bi​lität
Passend für Kanal​breite  190 / 340 mm
Abmes​sungen
Mindes​te​s​trich​höhe  165 mm
Länge  498 mm
Nivel​lier​be​reich  165 / 215 mm
Nenn​größe  340 mm
Deckel, Tür
Decke​l​aus​füh​rung  Blind
Werk​stoff
Farbe  verzinkt
Werk​stoff  Mate​ri​a​lmix
Werk​stoff Seiten​wand  Kunst​stoff
Werk​stoff​gruppe  Mate​ri​a​lmix
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Sicher​heit
REACH-​kon​form  Nein
RoHS-​kon​form  Ja
Halo​gen​frei  Ja
Verwen​dung Bedin​gungen
Maxi​male Belas​tung  Prüf​stempel Ø 13mm 1.5 kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten